
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 10. 4. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024



ČSSR - Sbírky a partie

331608 ČSSR partie známek + Album
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku A4.

288 Kč on-line

331609 ČSSR partie známek + Album
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku A4.

288 Kč on-line

331610 ČSSR partie známek + Album
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku A4.

216 Kč on-line

331611 ČSSR partie známek + Album
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku A4.

216 Kč on-line

331612 ČSSR partie známek + Album
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku A4.

216 Kč on-line

331613 ČSSR partie známek + Album
Československo - dekorativní sestava známek v zachovalém
zásobníku A4.

360 Kč on-line

Litva

311104 Litva, Rusko partie známek
Celý svět - dekorativní sestava známek na albových listech.

263 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331608
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331609
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331610
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331611
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331612
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=331613
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=311104


Ostatní

311105 Německo partie známek - Vlastní známky - Vyšší
nominálNěmecko - dekorativní sestava známek na albových listech.

308 Kč on-line

311106 Německo partie známek - Vlastní známky - Vyšší
nominálNěmecko - dekorativní sestava známek na albových listech.

308 Kč on-line

311107 Německo partie známek - Vlastní známky - Vyšší
nominálNěmecko - dekorativní sestava známek na albových listech.

308 Kč on-line

311108 Německo partie známek - Vlastní známky - Vyšší
nominálNěmecko - dekorativní sestava známek na albových listech.

308 Kč on-line

311109 Německo partie známek - Vlastní známky - Vyšší
nominálNěmecko - dekorativní sestava známek na albových listech.

308 Kč on-line

311110 Německo partie známek - Vlastní známky - Vyšší
nominálNěmecko - dekorativní sestava známek na albových listech.

308 Kč on-line

311116 Německo partie celistvostí - Vlastní známky
Celý svět - dekorativní sestava celistvostí na plastových listech
optima

155 Kč on-line

Mince

319822 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 250 výročí
bleskosvodu Prokop DivišCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319823 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 150 výročí Leoše
JanáčkaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=311105
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=311106
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=311107
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=311108
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=311109
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=311110
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=311116
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319822
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319823


319824 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 250 výročí Kiliána
IhnáceCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319825 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 425 výročí Katolické
bibleCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319826 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 425 výročí Katolické
bibleCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319829 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 200 výročí bitvy u
SlavkovaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319830 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 450 výročí Mikuláše
DačickéhoCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319832 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 150 výročí
uměleckoprůmyslové školy v Kamenickém ŠenověCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319834 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 700 výročí vymření
PřemyslovcůCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319836 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 550 výročí Jednoty
bratrskéCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319837 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 550 výročí Jednoty
bratrskéCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319838 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 650 výročí Karlova
mostuCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319840 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 200 výročí mše
Jakuba Jana RybyCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319824
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319825
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319826
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319829
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319830
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319832
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319834
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319836
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319837
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319838
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319840


319842 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí Jarmily
NovotnéCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319843 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 650 výročí nařízení o
zakládání vinicCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319844 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 75 výročí operace
AntropoidCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319845 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 150 výročí Jaroslava
VrchlickéhoCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319855 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 650 výročí Karlovy
UniversityCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319857 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 650 výročí kláštera
Na Slovanech - EmauzyCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319862 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 50 výročí založení
OSNCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319863 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 50 výročí založení
OSNCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319864 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 200 výročí Pavla
Josefa ŠafaříkaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319865 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 1 výročí schválení
ústavy ČRCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319870 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 200 výročí Pavla
Josefa ŠafaříkaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319842
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319843
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319844
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319845
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319855
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319857
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319862
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319863
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319864
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319865
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319870


319871 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 550 výročí Jiřího z
PoděbradCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319872 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí Emila
HolubaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319875 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí
fotbalového svazuCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319877 Certifikát k pamětní stříbrné minci - Počátek nového
tisíciletíCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319879 Certifikát k pamětní stříbrné minci - Mezinárodní měnový
fondCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319880 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 50 výročí založení
OSNCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319883 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 200 výročí Jeana
Baptisty Gasparda DeburauaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319888 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 125 výročí
koněspřežné tramvaje v BrněCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319889 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 400 výročí Petra
Voka z RožmberkaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319890 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 150 výročí založení
SokolaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319891 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 550 výročí Jiřího z
PoděbradCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319871
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319872
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319875
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319877
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319879
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319880
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319883
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319888
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319889
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319890
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319891


319892 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí založení
JunákaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319893 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 150 výročí Viktora
PonrepaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319894 Certifikát k pamětní stříbrné minci - Vstup do
schengenského prostoruCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319899 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 250 výročí Václava
ThámaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319900 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výtočí bitvy u
ZborovaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319903 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí založení
Československé národní radyCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319904 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí založení
Československé národní radyCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319905 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Beno BlachutaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319906 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Beno BlachutaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319908 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 200 výročí narození
Karla Jaromíra ErbenaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319909 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Jiřího KolářeCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319892
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319893
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319894
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319899
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319900
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319903
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319904
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319905
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319906
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319908
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319909


319910 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Jiřího KolářeCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319911 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Jiřího TrnkyCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319912 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Jiřího TrnkyCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319913 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí založení
Národního technického muzeaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319916 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 500 výročí Jiřího
Melantricha z AventinaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319917 Certifikát k pamětní stříbrné minci - MS lyžování v Liberci
2009Certifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319918 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Kamila LhotákaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319919 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí úmrtí
Josefa HlávkyCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319921 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí založení
Českého svazu ledního hokejeCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319922 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí založení
Českého svazu ledního hokejeCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319924 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 450 výročí narození
Karla ZemanaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319910
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319911
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319912
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319913
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319916
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319917
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319918
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319919
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319921
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319922
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319924


319926 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 150 výročí narození
Aloise MuchyCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319927 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 400 výročí úmrtí
Jehudy Löwa ben BecalelCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319928 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 400 výročí
formulování Keplerských zákonůCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319929 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí dosažení
Severního póluCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319930 Certifikát k pamětní stříbrné minci - předsednictví ČR v
Radě EUCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319931 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí založení
čs. legiíCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319932 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 150 výročí narození
Gustava MahleraCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319933 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 50 výročí vypuštění
družiceCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319934 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 25 výročí 17.
listopadu 1989Certifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319936 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 150 výročí bitvy u
Hradce KrálovéCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319938 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Josefa KainaraCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319926
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319927
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319928
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319929
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319930
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319931
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319932
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319933
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319934
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319936
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319938


319939 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Josefa KainaraCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319940 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Josefa KainaraCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319941 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 450 výročí narození
Jana JeseniaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319942 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 450 výročí narození
Jana JeseniaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319943 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí narození
Josefa BicanaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319945 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 500 výročí vydání
Klaudyánovy mapyCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319946 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 500 výročí vydání
Klaudyánovy mapyCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319947 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí Sdružení
českých umělců grafiků HollarCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319949 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí Sdružení
českých umělců grafiků HollarCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319950 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 650 výročí vysvěcení
kaple sv. VáclavaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319951 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 650 výročí vysvěcení
kaple sv. VáclavaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319939
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319940
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319941
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319942
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319943
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319945
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319946
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319947
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319949
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319950
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319951


319952 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí založení
České astronomické společnostiCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319954 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 400 výročí úmrtí
Petra Voka z RožmberkaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319955 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 150 výročí založení
SokolaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319956 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí založení
JunákaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319957 Certifikát k pamětní stříbrné minci - 100 výročí založení
JunákaCertifikát k pamětní stříbrné minci 200 kč

59 Kč on-line

319960 Německo sestava dopisů Deutsche Einheit
Německo - mincovní dopis

146 Kč on-line

319962 Německo mincovní dopis 2 € mince 2010 Bundesländer -
BrehmenNěmecko - mincovní dopis

89 Kč on-line

319963 Německo mincovní dopis 2 € mince 2010 Bundesländer -
SaarlandNěmecko - mincovní dopis

89 Kč on-line

319964 Německo mincovní dopis 2 € mince 2010 Bundesländer -
BayernNěmecko - mincovní dopis

89 Kč on-line

319965 Německo mincovní dopis 2 € mince 2010 Bundesländer -
Nordhein WestfalenNěmecko - mincovní dopis

89 Kč on-line

319966 Německo mincovní dopis 2 € mince 2010 Bundesländer -
NiedersachsenNěmecko - mincovní dopis

89 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319952
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319954
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319955
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319956
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319957
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319960
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319962
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319963
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319964
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319965
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319966


319967 Německo mincovní dopis 2 € mince 2010 Bundesländer -
Baden WürttembergNěmecko - mincovní dopis

89 Kč on-line

319968 Německo mincovní dopis 2 € mince 2010 Bundesländer -
SachsenNěmecko - mincovní dopis

89 Kč on-line

319969 Německo mincovní dopis 2 € mince 2010 Bundesländer -
HessenNěmecko - mincovní dopis

89 Kč on-line

319973 Německo mincovní dopis - 20 Jahre Deutsche Einheit
Německo - mincovní dopis

89 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 10. 4. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319967
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319968
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319969
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319973

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSSR - Sbírky a partie (6)
	Litva (1)
	Ostatní (7)
	Mince (94)

